業監様式１号

平成  年  月  日

受注者   様

監督権者 印

監 督 員 通 知 書

平成  年  月  日付けをもって委託契約を締結した次の業務について、委託業務契約

書第８条に基づき、下記のとおり監督員を通知します。

仕 様 書 番 号     第  号

委託業務の名称

履 行 場 所

記

以上

総括監督員（氏名）

主任監督員（氏名）

一般監督員（氏名）

（注） 必要のない文字は、抹消する。